YTBepxaar

no cneumasbHOCTM cpeaHero nNpogeccuoHasibHOro o6pasoBaHms

30.02.01 OKOHOMMKA 1 ByxranTepckuii ydeT (Mo oTpacnsam)

KoA4 HanmeHoBaHue cneynasnibHoCTu

no nporpammMe 6a30BOI MNOATOTOBKU

ypoBeHb 06pa3oBaHus  OCHOBHOrO 06uwero o6pasoBaHus

KBanumKauus: Gyxrantep
copma 0b6yueHus 3aoyHas Cpok nony4enus CrMoO no MMACC3: 3MOm rof Havasia NoAroToBKM Mo Y1 2018
npogu/ib Nosy4aemMmoro NPodeccnoHaibHOro o6pasoBaHuns coLManbHO-3KOHOMUYECKUIA

npu peanusaumn nporpammbl cpegHero obliero ob6pasoBaHus

Mpukas 06 yTBepxaeHun ®roc or 05.02.2018 Ne 69



MANAH YYEBHOI'O MPOLECCA

®opMbl NPOMEXYTOUYHOI aTTecTaumm YyebHan Harpyska obyvaroLmxcs, Y. K 1
ypc
Ob6s3artenbHas B TOM uucn
HanmeHOBaHMe UMKNOB, pasgenos, B TOM uucne o0 4
NHpekc OUCUMUNVH, npoddeccroHanbHbix moayneid, MAK, cL LEC)
npakTunk i)
8‘ Bcero & &. .
= 0
on OBLEOBPA3OBATE/IbHAA MOArOTOBKA 11 2107 703 1404 652 752 2107 703 1404 652 752
CcO CpefiHee o6Llee o6pa3oBaHue 3 n 2107 703 1404 652 752 2107 703 1404 652 752
B4 BasoBble AUCUUNANHBI 1 8 1314 440 874 422 452 1314 440 874 422 452
BA.1 Pycckuii s13bIK 1 nuTepatypa 1 285 90 195 102 93 285 90 195 102 93
B4.2 MHOCTpaHHbIli A3bIK 1 177 60 117 117 177 60 117 117
BA.3 WcTopusa 1 175 58 117 68 49 175 58 117 68 49
BA.4 dusuueckas KynbTypa 1 190 73 117 117 190 73 117 117
B4.5 OBX 1 103 33 70 62 8 103 33 70 62 8
B4.6 O6LecTBO3HaHNE 1 120 42 78 48 30 120 42 78 48 30
BA.7 EcTecTBo3HaHune 1 158 50 108 90 18 158 50 108 90 18
BA.8 leorpachus 1 53 17 36 26 10 53 17 36 26 10
BA.9 Jkosnorus 1 53 17 36 26 10 53 17 36 26 10
npg MpotunbHble AUCLUUNINHDI 2 2 735 244 491 230 261 735 244 491 230 261
MaTematuka: anreépa ayana MatemaTn4yeckoro
A1 Temaraka. anrebpa v Hauana maremarideckor 1 350 116 234 100 134 350 116 234 100 134
aHanusa, reomeTpus
na.2 WHhopmaTyrka 1 152 52 100 18 82 152 52 100 18 82
ng.3 3KOHOMMKa 1 °8 36 72 52 20 108 36 72 52 20
na.4 MpaBo 1 125 40 85 60 25 125 40 85 60 25
noo Mpepnaraemsle OO 1 58 19 39 39 58 19 39 39
MNoo.8 NHaveuayansHoe npoekTupoBaHune 1 58 19 39 39 58 19 39 39
nn NMPO®ECCUOHANIbHASA MOArOTOBKA 14 18 1 2952 2572 380 184 26 170
orco OB rymaHATapHbid u . 4 1 586 532 54 14 26 14
couunanbHO-3KOHOMUYECKNIA y4eBHbI LUK
Oorca.o1 OcHoBbI ¢hunococun 2 68 60 8
orca.oz WcTopus 2 72 64 8 4
Orc.03 VHOCTpaHHbI 53blK B NpotheccuoHanbHol 3 154 140 1 14
feATenbHOCTN
Orca.04  dwusmuyeckas KynbTypa 23 208 196 12 12
Orca.os Mcuxonorma o6weHns 84 72 12 6 6

y4yebHbIli nnaH "OkoHOM U1 6yx ydeT 2018019 030.zsf", Kog cneuynanbHoctn 30.02.01, rog Havyana noarotosku 2018



MNIAH YYEBHOTI O NMPOLUECCA

Pacnpegenexue no kypcam

MakcumarnbHas
yyebHan Harpyska

Kypc 4

Kypc 3

Kypc 2

B TOM uyucne

B TOM 4ucne

B TOM 4yucne

oM 4yucne

Bap
uacTb

0683.
yacTtb

x
0

wisodu ‘TnanttHpy

‘duixsodu ‘odAy

BULBHEE deHMNaD

BULBHEE "QRlf

BuisHes d |

miodA ‘unmiays

BeHAUBLeEE00

“100WeD

"WNIXEeIN

wisodu ‘TnantHpy

‘duinaodu ‘odAy

BULBHRE deHUWB D

BULBHRE gR|[

BuisHes d||

miodA ‘nnmiays

BeHAUa1lees00

“100NeD)

“INMONE N

wisodu ‘Tnanthpy

‘duivaodu ‘odAy

BULBHeE deHUIND D

BULBHEE ‘g€l

BuLBHes d

miodA ‘numiays

BeHAualees00

‘1L00NeD

"NNdMeN

wisodu ‘TnantHp

‘duniaodu ‘odAy

BULBHERE deHUINB D

BULBHEE ‘Ok|f

58
58

100%
2952

38

239 76 38

315

64

78 12

154

1391 1237

68

68 14

150

1246 1096

586

228

240

14

304 42 14 14

346

68

60
64

68
72

72

154

100

104

10

40 10

50

208
84

128

136

68
72

72

84

y4ebHbIi nnaH "3koHoM U1 6yx yyeT 2018019 030.zsf", Kog cneunanbHoctn 30.02.01, rog Hayana noarotoBku 2018



MJAH YYEBHOIO NMPOLUECCA

NHpeke

EH
EH.01

EH.02

on
0ri.o1
Or1.02
or.os
Or1.04

Or1.05

Or1.06
or1.07
Or1.08
Or1.09
Orl.10
or.11
orn.12

Or.13

orl.14
Or.15

orl.16

or.17
Or1.18

Y

MMm.o1

MAK.01.01

y4eOHbI nnaH "OKoOHOM U 6yx yyeT 2018019 030.zsf\ Kog cneynanbHocTtu 30.02.01, roa Havasa nogrotosky 2018

HavmeHoBaHue LMKI0B, pasgesnos,
LMCLUUNIVH, NpodheccuoHanbHbix Mogyneii, MK,
npakTuk

JK3aMeHbl

MaTemaTuyeckunii 1 o6LMiA ecTecTBEHHOHAYY HbIN
YUeOHbIN LyKN

Marematuka
VHhopMaunoHHble TEXHONOMUN B
npodpeccrmoHasnbHO AesTeNnbHOCTU

MpocheccrnoHanbHbI y4ebHbIA LUK 14

O6uenpoteccroHasbHble UCLUMINHBI 4
OKOHOMMKa opraHusayuu

CraTtucrtuka

MeHexMeHT

[lokymeHTaLMoHHOEe obecneyeHne ynpas/ieHuns

MpaBoBoe o6ecneuyeHne npodeccroHanbHoM
[esATeNnbHOCTH

®unHaHCbl, fleHeXHoe obpalleHne n Kpeaut 3
Hanorn n Hanoroo6noxexve

OCHOBbI 6yXranTepckoro yyerta 2
Ayaunt

Be30nacHOCTb XWU3HeAesATe/IbHOCTH

OCHOBbI 3KOHOMUWYECKOI Teopuun

MpeanpuHUMAaTENbCKOE NPaBo 3
BHelLHE3KOHOMUYecKas AesiTeNbHOCTb NpeanpusaTus 3

CTpaxoBoe feno
OCHOBbI rpaXAaHCcKoro npasa

OCHOBbI OpraHu3auun 1 yHKLNOHUPOBaHMUS
6t KEeTHON CTMUTEMbI PP

AHann3 xo3aiCTBEHHOI AesATENBHOCTU

OcCHOBbI 6aHKOBCKOroO gena
MpodheccnoHanbHble Mogyu 10

[loKyMeHT1pOBaHUE XO3ANCTBEHHbIX onepauuii 1
BEAleHNe GyXranTepckoro yyeta WMYyLLECTbIBA 2
opraHusaumu

MpakTuyeckne ocHoBbI GYXranTepckoro yyera
UMyLLecTBa opraHu3auum

3auyeTbl

14

N W NN

®opMbl NPOMEXYTOYHOI aTTecTauum

Andbbep. 3aueTbl

KypcoBble NpoeKTbl

Kypcosble pa6oTbl

NToroBble nNUCbMm.

KOHTpP, pab.

[omaluHue KoHTp, pab.

Apyrue

MakcumanbHas

164

84

80

2202

1509
124
51
80
63

63

118
120
102
50
88
57
123

116

82
72

75

75
50

693

188

188

_Q+QQ

S3NOT

142

72

70

1898

1353
112
45
72
55

57

106
112
90
a4
80
47
113

104

76
64

65

67
44

545

164

164

YuebHas

Bcero

22

12

10

304

156
12

12

12

10
10

148

24

24

Nekuun, ypoku

162

A A DM DM o

o o A M o M O

74

Harpyska 06y4arLuxcsi, u.

Oba3aTtenbHas
B TOM yucne
x
x
= .
= = [=R-3
® § [
T I =
T [} S x
™ Ll S I
. S Q g
e s ©
=

142

N DN O

A A DN O MO

74

12

Kypc, npoekTtup.

S

° 000

X200 wn

o B E= »

Makcum.

CawmoctT.

Ob6s3aTencHas

Kypc 1
BT
S
g £
IS E
> ®
- T
= ©
= «
T o
x
o C
=



MJAH YYEBHOIO MPOLIECCA

PacnpegeneHue no kypcam

MakcumansHasa
yyebHas Harpyska

Kypc 4

Kypc 3

Kypc 2

B TOM 4ucne

B TOM 4yucne

B TOM 4ucne

OM 4yucne

Bap
uactb

0683.
yacTb

=)
wisodu ‘TnantHp
‘duiiaodu ‘odAy
BULBHeE deHuwaD
BULBHEE "gB|f
suisHes d|
miodA ‘nnmiays
BEHIU9LBEE0O
"eONED
INMONeN
isodu ‘TnanitHpy
‘duyaodu ‘odAy
BuLBHeE deHunad
BULBHEE "gelf
BuisHees d||

miodA ‘unmiay
BeHAUaLeEBK0O
“eOne)
‘NMONEN

wisodu ‘TnantHpy
‘duwiaodu ‘odAy
BulsHee ‘deHnna)
BULBHEeE "ge|f
BulsHes d |

miodA ‘unhinalr
BeHIUa1eEB00
“eONERD
NKONeN

wisodu ‘Tnanttup
‘duineodu ‘odAy

BULEHEE " deHMINa)

BULBHEE "gelf

164

112 22

161

84

12

72

81

80

10

70

80

2202

38

239 76 38

64 315

78

142

1151 1009

40

650 86 46

736

1509

40

867 94 54

961

28

518 186 62 34

121
51

124

12

112
15

51

80

72

80

63

55

63

63

57

63

118
120
102

106
112

118
120

90 12

102

50

44

50

88

80
17

88
57

57
123

10

113 10

123

116

104

116

82

76

82

72

64

72

75

10

65

75

75

67

75

50

50

693

38

38

239 76

315

24

142 48 24

190

24 12

164

co

co

TH

24 12

164

co
co

188

164 24 12

188

y4yeOHbIA nnaH "3koHOM U 6yx yyeT 2018019 030.zsf", Koa cneymanbHocTn 30.02.01, rog Havyana noarotosky 2018



MNAH YYEBHOIO NMPOLIECCA

HavmeHoBaHue LMKNOB, pa3fenos,
NHpeke OUCLUNNH, npodheccroHanbHbix moaynei, MK,
npakTuk

YMN.01.01  YuyebHada npakTuka
Mn.o1.01 lNpons3soACcTBEHHAA MpakKTuKa
MM.01.9K  KBanudukaunoHHbIli 3k3aMeH

Bcero yacos ¢ y4eToM NpakTuk

BepneHue 6yxrantepckoro yyeta UCTOYHMKOB

MMm.02
MHBEHTapu3auun nMyliecTsa U UHAHCOBbLIX
o6s13aTenbCTB

MpakTnyeckne oCHOBbI GyXrasTepckoro yyeta
MAK.02.01 MCTOYHMKOB (HOPMUPOBAHUSA UMYLLECTBA
opraHusaumm

Byxrantepckasi TEXHONOIUSI NPOBEAEHUSA 1

MAK.02.02
0hOpMIEHNS MHBEHTapU3aLum

rr.o02.01 NponssoacTBbleHHAA npakTuka
MM.02.9K  KBanudvkaLMoHHbI 3K3ameH
Bcero yacoB ¢ yueTom npakTuk

MpoBegeHne pacyeTos ¢ GlgpKeTaMu u

NnMm.o3
BHeOAKETHbIMU hoHaamMmn

OpraHu3auusi pacyeToB ¢ GlogpkeTamu u

MAK.03.01 BHEGHOKETHBIMU (DOHAAMM

Mn.03.01 TlpousBoAcCTBEHHaA MpaKkTuka
NM.03.9K  KBanudukaunoHHbIl ak3ameH
Bcero yacoBs ¢ yyeTomM nNpakTuk

CoCTaB/ieHe 1 UCNONb30BaHue ByXranTepckoii
OTYETHOCTM

MM.04

TexHoMorus coctaBfieHusi GyxranTepckoi

MJK.04.01
OT4YETHOCTN

MAK.04.02 OcHoBbl aHanm3a GyxranTepckoii OTYETHOCTH

Mn.o4.01 MNpepgaunnomHas npakTuka
Mn.04.02  Tlpou3BoACTBEHHASA MpaKTuka
MM.04.9K  KBanudukaLMOHHbI 3k3aMeH

Bcero yacos ¢ yyeToM NpakTuk

yuyebHbIn nnaH "3koHoM u 6yx y4yeT 2018019 030.zsf"

hopMMpoBaHNS UMYLLECTBA, BbINO/HEHUSA paboT no

®OopMbl NPOMEXYTOYHOI aTTecTaumm

[t}
- 3 = . [
3 E 2 Q
& ¢ & 3. 4« 8
3 _ E o 'S e S e T
F £ 8 g a £©8& 3 -
= [*] - ) [CHEES x =
§ 2 8§ 3 2 22 ¢ &8 %
: 8 & & B B8z : = ¢
o = 8 3 5 S z :
= o 53 = T =
> > =
= 2 < g
=5
PM ] vyac 108
PM ] vac 144
2
440
3 190
3 136
3 54
P ] vyac 36
3
226
2 84
4 84
PI ] yac 36
4
120
3 231
4 93
4 138
P [m] yac 144
P ] yac 36
4
411

, Kog cneuvanbHocTtn 30.02.01, rog Havana noAarotosku 2018

[S3E Yo N}

142

108

34

56

56

183

65

118

YyebHas Harpyska obydaroLimxcs, M,

Bcero

108
144

276

48

28

20

36

84

28

28

36

64

48

28

20

144
36

228

Jlekunun, ypoku

24

14

10

Heq

14

14

Heq

24

14

10

Heq,

Heq

Ob6s3arenbHas
B TOM uucne
< x
= g [oR
< % C <
T I FE
@ [ S ®
™ ® S I
S <] 8 8
]
= =
3
4
24
14
10
1
14
14
1
24
14
10
4
1

Kypc, npoektup.

VHaveug, npoekTt

(BXOAMT B C.p.)

Makcum.

Kypc 1

BT
3 s

e 3 S [y

o = <3 =

S B > &

3 3 s ©

O & s ™

=) o

(] FS C
=
uac Hep
uac Heq,
yac Hep,
uac Heq,
yac Hepq
yac Hep



MJAH YYEBHOIO MNMPOLIECCA

PacnpegeneHve no kypcam

Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 MakcumansHas
B TOM yucne B TOM uucne B TOM uucne yyebHas Harpyska
LK
0643. Bap.
10 )
i 0 yacTb yacTb

108  Hep Hepq, Hepn 108
Hepq, 144 Hep, Heq, 144
190 142 48 24 24 190
136 108 28 14 14 136
54 34 20 10 10 54
yac Hepq, yac 36 Hepq, 1 yac Hep, 36
84 56 28 14 14 84
84 56 28 14 14 84
yac Heq, yac Hep, yac 36 Hepq, 1 36
231 183 48 24 24 231
93 65 28 14 14 93
138 118 20 10 10 138
yac Hepq, yac Heq yac 144 wHep 4 144
yac Hepn yac Hep yac 36 Hepq, 1 36

y4yeOHbIl NniaH "OKOHOM U 6yx yyeT 2018019 030.zsf", Koa cneymanbHoctn 30.02.01, rog Havyana noarotoBku 2018



MNIAH YYEBHOIO MPOLIECCA

NHpeke

nan

y4eOHbI nnaH "OKoHOM 1 6yx yyeT 2018019 030.zsf', Koa cneymnanbHoctn 30.02.01, rog Havana nogrotoBku 2018

®opMbl NPOMEXYTOUHOI aTTecTauum

HaumeHoBaHve UWKNOB, pasgenos,
OUCUMNAVH, NPOothecCcroHanbHbIX Moaynein, MK,
npakTuK

JK3aMeHbl
3aueTbl
Andbpep. 3aueThbl

YuebHas n Npou3BOACTBEHHas (N0 npoduno
crneunanbHOCTU) NPaKTUKK
YuebHas npakTtuka

KoHLeHTpupoBaHHas

PaccpepoToyeHHas
MpousBoacTBeHHan (Mo npodunto cneymanbHOCTL)
npaxkTuka

KoHueHTpupoBaHHas

PaccpepoToyeHHas
NMPON3BOACTBEHHAA MPAKTUKA
(MPEAAVMNIOMHASRA)
FocypapcteBeHHas utorosas arrectauus

MoaroToBka BbINYCKHOI kBaMUKaLMOHHOM
paboTbl

3almTa BbINYyCKHON KBANM(IMKALWOHHOW pa6oTbl
MoAroToBKa K rocyfapCcTBEHHLIM 3K3amMeHam

MNpoBeaeHne rocyAapCTBEHHbIX 3K3aMeHOB
KoHcynbTaumm Ha Kaxzoro obydatolierocs B yue6HOM rogy
BCEIo rno gncumninHAM mn Mmak 17 18 12

Ok3aMmeHbl (6e3 yueTa 3. KynbTypbl)

3ayeTbl (6e3 yyeTa u3. KynbTypbl)

Audbdpep. 3aueThl (6e3 yyeTta hus. KynbTypbl)

KypcoBble npoekTbl (6e3 yyeTa 3. KynbTypbl)

KypcoBble pa6oTbl (6e3 yyeTa dm3. KynbTypbl)

VToroBble NUCbM. KOHTP, pab. (6e3 yyeta 3. KynbTypbl)

[omaluHne KoHTp, pab. (6e3 yyeta hus. KynbTypbl)

KypcoBble npoekTbl

Kypcosble pa6oTbl

NToroBsble NUCbM.
KOHTp, pab.

P

[omaluHue KoHTp, pab.

Apyrve

yac

yac

yac

yac

yac

yac

yac

yac

vac

yac

yac

yac

vac

MakcumanbHas

504

108
108

396

396

216

72

36
72
36

N SOF O

YyebHan Harpyska obydarowuxcs, .

Bcero

504

108
108

396

396

72

36
72
36

5059 3275 1784

Jlekunmn, ypoku

jury
®
=]

Heq

Heq

Heq

Heq

Heq,

Heq

Heq,

Heq

Heq

Heq
Heq,

Heq

836

O6sA3aTenbHasn

Mp. 3aHATUA

778

B TOM 4ucne

N, N O

Na6. 3aHATUA

CemuHap.
3aHATUA

170

Kypc, npoekrtup.

NHaveug, npoekTt

(BXO4MUT B C.p.)

Makcum.

vac

vac

yac

yac

yac

yac

yac

yac

yac

yac

yac
yac

yac

2107

CamocT.

703

Obsi3aTtenbHas

1404

Kypc 1

Nekuun, ypoku

Hea

Heq

Heq

HeA

HeA

Hea

Hea

Heq

Hen

Heq

Heq
Hes

Heq,

Mp.3aHATUA

652 752

3

10



MIAH YYEBHOI'O MNPOLECCA

PacnpegeneHve no kypcam

MakcumarnbHas
yuebHas Harpyska

Kypc 4

Kypc 3

Kypc 2

B TOM 4ucne

B TOM 4ucne

B TOM 4ucne

OM 4yucne

Bap
uacTb

0643.
yacTb

X
0

wisodu ‘TnantHp

‘duinaodu ‘odAy

BuisHes ‘deHnna)

BULBHEE ‘Oelf

BuLBHee d||

miodA ‘numiayy

BeHAualees00

“eonwe)

‘WUONBIN

aodu ‘TnanitHp

‘duniaodu ‘odAy

BULBHEE dBHUINDD

BULBHEE "gelf

BuisHes d||

miodA ‘nnumiays

BeHAUa1lees00

‘eomwe)

"WNIXeN

wisodu ‘Tnanthi

‘duinaodu ‘odAy

BULBHEE deHUNDD

BULBHEE "gelf

BuisHes d |

mwiodA‘untays

BeHAualees00

"eONED

"WNINeIN

visodu ‘TnantHpy

‘duyaodu ‘odAy

BULBHERE deHUNBD

BULBHeRE QRS

©

Heq

216

vac

Heq

180

vac

Hen

108

yac

Heq,

vac

Heq,

yac

Hesq

yac

Heq,

yac

Heq

yac

Hes

yac

Heq

vac

Heq

yac

Heq,

yac

Hea

216

yac

Heq,

180

vac

HeA

yac

Heq

216

vac

Heq

180

yac

Hep,

yac

Hen

yac

Heq,

yac

Hes

yac

Heq,

yac

Heq

yac

Hep,

yac

HeA

216

yac

Heq,

yac

Hes

yac

72

Hes

72

yac

Heq

vac

Hes

vac

36

HeA

36

yac

Heq,

yac

Heq,

yac

72

HeA

72

yac

Hes

vac

Hep,

yac

36

Hes

36

yac

Hen

yac

Hep,

yac

5059

38

239 76 38

315

64

78 12

154

1391 1237

14

=
Go

1246 1096

OKOoHOM M 6yx y4eT 2018019 030.zsf", Kog cneymnanbHocTn 30.02.01, rog Havyana noarotoBku 2018

yuebHbIli nnaH



