

Утверждаю

директор

Новокшонова Вера Григорьевна

19.06.2018



УЧЕБНЫЙ ПЛАН

программы подготовки специалистов среднего звена

Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация "Томский экономико-юридический институт"

наименование образовательного учреждения (организации)

по специальности среднего профессионального образования

30.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
код наименование специальности

по программе базовой подготовки

уровень образования основного общего образования

квалификация: бухгалтер

форма обучения Заочная Срок получения СПО по ППССЗ: 3г 10м год начала подготовки по УП 2018

профиль получаемого профессионального образования социально-экономический
при реализации программы среднего общего образования

Приказ об утверждении ФГОС от 05.02.2018 № 69

ПЛАН УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА

Индекс	Наименование циклов, разделов, дисциплин, профессиональных модулей, МДК, практик	Формы промежуточной аттестации							Учебная нагрузка обучающихся, ч.							Курс 1						
		Экзамены	Зачеты	Диффер. зачеты	Курсовые проекты	Курсовые работы	Итоговые письм., контр. раб.	Домашние контр. раб.	Другие	Максимальная	Самост.(ср.+ип.)	Обязательная					Индивид. проект (входит в с.р.)	Максим.	Самост.	Обязательная		
												Всего	Лекции, уроки	Пр. занятия	Лаб. занятия	Семинар. занятия						
ОП	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА	3		11						2107	703	1404	652	752				2107	703	1404	652	752
СО	Среднее общее образование	3		11						2107	703	1404	652	752				2107	703	1404	652	752
БД	Базовые дисциплины	1		8						1314	440	874	422	452				1314	440	874	422	452
БД.1	Русский язык и литература	1								285	90	195	102	93				285	90	195	102	93
БД.2	Иностранный язык			1						177	60	117		117				177	60	117		117
БД.3	История			1						175	58	117	68	49				175	58	117	68	49
БД.4	Физическая культура			1						190	73	117		117				190	73	117		117
БД.5	ОБЖ			1						103	33	70	62	8				103	33	70	62	8
БД.6	Обществознание			1						120	42	78	48	30				120	42	78	48	30
БД.7	Естествознание			1						158	50	108	90	18				158	50	108	90	18
БД.8	География			1						53	17	36	26	10				53	17	36	26	10
БД.9	Экология			1						53	17	36	26	10				53	17	36	26	10
ПД	Профильные дисциплины	2		2						735	244	491	230	261				735	244	491	230	261
ПД.1	Математика; алгебра и начала математического анализа, геометрия	1								350	116	234	100	134				350	116	234	100	134
ПД.2	Информатика			1						152	52	100	18	82				152	52	100	18	82
ПД.3	Экономика			1						108	36	72	52	20				108	36	72	52	20
ПД.4	Право	1								125	40	85	60	25				125	40	85	60	25
ПОО	Предлагаемые ОО			1						58	19	39		39				58	19	39		39
ПОО.8	Индивидуальное проектирование			1						58	19	39		39				58	19	39		39
ПП	ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА	14	18	1						2952	2572	380	184	26		170						
ОГЭ	Общий гуманитарный и социально-экономический учебный цикл		4	1						586	532	54	14	26		14						
ОГЭ.01	Основы философии		2							68	60	8	4			4						
ОГЭ.02	История		2							72	64	8	4			4						
ОГЭ.03	Иностранный язык в профессиональной деятельности		3							154	140	14		14								
ОГЭ.04	Физическая культура	23								208	196	12		12								
ОГЭ.05	Психология общения									84	72	12	6			6						

ПЛАН УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА

ПЛАН УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА

Индекс	Наименование циклов, разделов, дисциплин, профессиональных модулей, МДК, практик	Формы промежуточной аттестации						Учебная нагрузка обучающихся, ч.						Курс 1											
		Экзамены	Зачеты	Диффер. зачеты	Курсовые проекты	Курсовые работы	Итоговые письм. контр. раб.	Домашние контр. раб.	Другие	Максимальная	Самост.(с.р.+и.п.)	Всего	Лекции, уроки	Пр. занятия	Лаб. занятия	Семинар. занятия	Курс. проектир.	Индивид. проект (выходит в с.р.)	Максим.	Самост.	Обязательная	Лекции, уроки	Пр. занятия		
														в том числе											
ЕН	Математический и общий естественнонаучный учебный цикл									164	142	22	8					14							
ЕН.01	Математика									84	72	12	6					6							
ЕН.02	Информационные технологии в профессиональной деятельности									80	70	10	2					8							
П	Профессиональный учебный цикл	14	14							2202	1898	304	162					142							
ОП	Общепрофессиональные дисциплины	4	14							1509	1353	156	88					68							
ОП.01	Экономика организации		2							124	112	12	6					6							
ОП.02	Статистика		2							51	45	6	4					2							
ОП.03	Менеджмент		3							80	72	8	4					4							
ОП.04	Документационное обеспечение управления		2							63	55	8	4					4							
ОП.05	Правовое обеспечение профессиональной деятельности		2							63	57	6	4					2							
ОП.06	Финансы, денежное обращение и кредит	3								118	106	12	6					6							
ОП.07	Налоги и налогообложение		3							120	112	8	4					4							
ОП.08	Основы бухгалтерского учета	2								102	90	12	6					6							
ОП.09	Аудит		3							50	44	6	4					2							
ОП.10	Безопасность жизнедеятельности		2							88	80	8	4					4							
ОП.11	Основы экономической теории		2							57	47	10	6					4							
ОП.12	Предпринимательское право	3								123	113	10	6					4							
ОП.13	Внешнеэкономическая деятельность предприятия	3								116	104	12	8					4							
ОП.14	Страховое дело		3							82	76	6	4					2							
ОП.15	Основы гражданского права		3							72	64	8	4					4							
ОП.16	Основы организации и функционирования бюджетной системы РФ		3							75	65	10	6					4							
ОП.17	Анализ хозяйственной деятельности		3							75	67	8	4					4							
ОП.18	Основы банковского дела		3							50	44	6	4					2							
ПМ	Профессиональные модули	10								693	545	148	74					74							
ПМ.01	Документирование хозяйственных операций и ведение бухгалтерского учета имущества организаций	2								188	164	24	12					12							
МДК.01.01	Практические основы бухгалтерского учета имущества организаций	2								188	164	24	12					12							

ПЛАН УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА

Распределение по курсам																		Максимальная учебная нагрузка				
Курс 2		Курс 3						Курс 4										ЦК				
В том числе		Обязательная		В том числе		Обязательная		В том числе		Обязательная		В том числе		Обязательная		В том числе		Обяз. часть	Вар. часть			
Лаб. занятия	Семинар. занятия	Индивид. проект	Лекции, уроки	Пр.занятия	Лаб. занятия	Семинар. занятия	Курс. проектир.	Индивид. проект	Лекции, уроки	Пр.занятия	Лаб. занятия	Семинар. занятия	Курс. проектир.	Индивид. проект	Лекции, уроки	Пр.занятия	Лаб. занятия	Семинар. занятия	Курс. проектир.	Индивид. проект		
164	142	22	8		14															164		
84	72	12	6		6															84		
80	70	10	2		8															80		
736	650	86	46		40				1151	1009	142	78			64		315	239	76	38	38	2202
548	486	62	34		28				961	867	94	54			40							1509
124	112	12	6		6																	124
51	45	6	4		2				80	72	8	4			4							51
63	55	8	4		4				118	106	12	6			6							80
63	57	6	4		2				120	112	8	4			4							63
102	90	12	6		6				50	44	6	4			2							118
88	80	8	4		4				123	113	10	6			4							120
57	47	10	6		4				116	104	12	8			4							102
									82	76	6	4			2							50
									72	64	8	4			4							88
									75	65	10	6			4							57
									75	67	8	4			4							123
									50	44	6	4			2							116
188	164	24	12		12				190	142	48	24			24		315	239	76	38	38	693
188	164	24	12		12																	188
188	164	24	12		12																	188

ПЛАН УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА

Индекс	Наименование циклов, разделов, дисциплин, профессиональных модулей, МДК, практик	Формы промежуточной аттестации						Учебная нагрузка обучающихся, ч.						Курс 1				
		Экзамены	Зачеты	Диффер. зачеты	Курсовые проекты	Курсовые работы	Итоговые письм. контр. раб.	Домашние контр. раб.	Другие	Максимальная	Самост.(с.р.+и.п.)	Всего	Обязательная в том числе			Максим.	Самост.	Обязательная
УП.01.01	Учебная практика				RП	<input type="checkbox"/>	час	108		108	нед	3				час	нед	
ПП.01.01	Производственная практика				RП	<input type="checkbox"/>	час	144		144	нед	4				час	нед	
ПМ.01.ЭК	Квалификационный экзамен	2																
Всего часов с учетом практик										440		276						
ПМ.02	Ведение бухгалтерского учета источников формирования имущества, выполнения работ по инвентаризации имущества и финансовых обязательств	3								190	142	48	24			24		
МДК.02.01	Практические основы бухгалтерского учета источников формирования имущества организаций	3								136	108	28	14			14		
МДК.02.02	Бухгалтерская технология проведения и оформления инвентаризации	3								54	34	20	10			10		
ПП.02.01	Производственная практика				RП	<input type="checkbox"/>	час	36		36	нед	1				час	нед	
ПМ.02.ЭК	Квалификационный экзамен	3																
Всего часов с учетом практик										226		84						
ПМ.03	Проведение расчетов с бюджетами и внебюджетными фондами	2								84	56	28	14			14		
МДК.03.01	Организация расчетов с бюджетами и внебюджетными фондами	4								84	56	28	14			14		
ПП.03.01	Производственная практика				RП	<input type="checkbox"/>	час	36		36	нед	1				час	нед	
ПМ.03.ЭК	Квалификационный экзамен	4																
Всего часов с учетом практик										120		64						
ПМ.04	Составление и использование бухгалтерской отчетности	3								231	183	48	24			24		
МДК.04.01	Технология составления бухгалтерской отчетности	4								93	65	28	14			14		
МДК.04.02	Основы анализа бухгалтерской отчетности	4								138	118	20	10			10		
ПП.04.01	Преддипломная практика				RП	<input type="checkbox"/>	час	144		144	нед	4				час	нед	
ПП.04.02	Производственная практика				RП	<input type="checkbox"/>	час	36		36	нед	1				час	нед	
ПМ.04.ЭК	Квалификационный экзамен	4																
Всего часов с учетом практик										411		228						

ПЛАН УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА

Распределение по курсам

ПЛАН УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА

Индекс	Наименование циклов, разделов, дисциплин, профессиональных модулей, МДК, практик	Формы промежуточной аттестации							Учебная нагрузка обучающихся, ч.							Курс 1										
		Экзамены	Зачеты	Диффер. зачеты	Курсовые проекты	Курсовые работы	Итоговые письм. контр. раб.	Домашние контр. раб.	Другие	Максимальная	Самост. (с.р.+и.п.)	Всего	Обязательная	в том числе	Лекции, уроки	Пр. занятия	Лаб. занятия	Семинар. занятия	Курс. проектир.	Индивид. проект (входит в с.р.)	Максим.	Самост.	Обязательная	Лекции, уроки	Пр. занятия	в том числе
	Учебная и производственная (по профилю специальности) практики								час	504		504	нед		14				час			нед				
	Учебная практика								час	108		108	нед		3				час			нед				
	Концентрированная								час	108		108	нед		3				час			нед				
	Рассредоточенная								час				нед						час			нед				
	Производственная (по профилю специальности) практика								час	396		396	нед		11				час			нед				
	Концентрированная								час	396		396	нед		11				час			нед				
	Рассредоточенная								час				нед						час			нед				
ПДП	ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА (ПРЕДДИПЛОМНАЯ)							RП	<input type="checkbox"/>	час			нед						час			нед				
	Государственная итоговая аттестация								час	216		216	нед	6					час			нед				
	Подготовка выпускной квалификационной работы								час	72		72	нед	2					час			нед				
	Защита выпускной квалификационной работы								час	36		36	нед	1					час			нед				
	Подготовка к государственным экзаменам								час	72		72	нед	2					час			нед				
	Проведение государственных экзаменов								час	36		36	нед	1					час			нед				
	Консультации на каждого обучающегося в учебном году																									
	ВСЕГО ПО ДИСЦИПЛИНАМ И МДК	17	18	12						5059	3275	1784	836	778		170			2107	703	1404	652	752			
	Экзамены (без учета физ. культуры)																									3
	Зачеты (без учета физ. культуры)																									
	Диффер. зачеты (без учета физ. культуры)																									10
	Курсовые проекты (без учета физ. культуры)																									
	Курсовые работы (без учета физ. культуры)																									
	Итоговые письм. контр. раб. (без учета физ. культуры)																									
	Домашние контр. раб. (без учета физ. культуры)																									

ПЛАН УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА

Распределение по курсам